



Paula Alejandra Landínez Quiroga

Bogotá, Colombia
Conferencista | Capacitador | Moderador | Panelista

País de residencia: Colombia

Nacionalidad: Colombia

Idiomas: Español, Inglés

0.0



Comentarios (0)

Áreas de conocimiento

Marketing de servicios online y offline, Comunicaciones de marketing, Content Marketing, Digital Marketing, Marketing experiencial.

Descripción del perfil

Durante más de 6 años, me he especializado en la planeación, ejecución y liderazgo de iniciativas y estrategias de marketing tradicional y digital, comunicaciones corporativas, desarrollo de negocios y posicionamiento de marca para lograr los objetivos planteados.

Conferencias, Cursos o Talleres

Marketing de contenidos

Sin especificar

Marketing de servicios

Sin especificar

Plan de Mercadeo y Desarrollo de Negocios

De 1 Hora a 2 Horas

Marketing digital

Sin especificar

Experiencias

Marketing and Business Development Coordinator

Baker McKenzie

2019 - Actual

Field Marketing Specialist

Blackboard Inc

2017 - 2018

Directora de Marketing y a comunicaciones

Coffiestas Producciones

2017 - 2018

Senior Marketing Specialist

FTI Consulting

2014 - 2017

Estudios

Master en Dirección de Marketing Digital y Digital Business

Esden Business School

2017

Internacionalista

Universidad del Rosario

2012

Perfil en Mentas a la Carta

<https://mentesalacarta.com/conferencistas-capacitadores-coaches/paula-alejandra>